京都桃山ライオンズクラブ旗・アイアイ杯争奪第16回古都大会

拝啓　残寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、何かと格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は京都桃山ライオンズ旗・アイアイ杯争奪第16回古都大会

に参加を戴き有難うございます。つきましては、別紙のとおり組み合わせが決

定しましたのでご案内いたします。

令和7年3月1日（土）2日（日）8日（土）9日（日）15日（土）16日（日）

20日（木祝）予備日3月23日（日）

2 承 認 番 号 承 KS 07-03

3 場 所 アイアイ伏見桃山スタジアム　滋賀アイアイ球場　佐藤薬品スタジアム他

4 開 会 式 わかさスタジアム京都令和7年3月1日（土）受付7時30分 開始8時30分

京都府京都市右京区西京極新明町２９

トーナメント表の赤数字は開会式に参加してください。

5 BL － 3 審

判

参加チームは審判表に従ってBL-3審判の輩出お願いします

7 主 催 (公財)日本少年野球連盟 京都府支部 奈良県支部

8 後 援 (公財)日本少年野球連盟・報知新聞社

京都府・京都市・各教育委員会

奈良県・橿原市・大和郡山市・各教育委員会

9 協 賛 （株）アイアイ　ゼット（株）（株）マツダボール　ナガセケンコー（株）

京都桃山ライオンズクラブ

10 添 付 資 料 ①大会組合せ表 ②球場及び試合予定時間割表

11 そ の 他 プラカードは連盟指定の物をご持参願います。

入場行進は充分練習して参加願います。

開会式参加チームは周辺駐車場へ駐車してください

当日、わかさスタジアムで試合のあるチームについては別途ご案内いたします。

同一開催期間大会の登録には十分注意してください。

E-mail　kototaikai@yahoo.co.jp

携帯　090-3284-1638

敬具

記

1 開 催 日

大会事務局

西森　達哉

京都府支部　支部長　井上謙吾

令和7年2月吉日

　　代表各位

第16回古都大会

　　　大会会長　佐々嘉孝

奈良県支部　支部長　安野 郷

mailto:kototaikai@yahoo.co.jp
mailto:kototaikai@yahoo.co.jp
mailto:kototaikai@yahoo.co.jp
mailto:kototaikai@yahoo.co.jp

会　　場 Gわかさスタジアム京都 A アイアイ伏見桃山S F 黄檗球場 C さとやくスタジアム H 橿原硬式野球場 大会運営のお願い

担当 京都嵐山ボーイズ 西京極ボーイズ 舞鶴ボーイズ 香芝ボーイズ 高田ボーイズ ① 球場当番チーム負担軽減のため、アナウンスを当該チームで行っていただきます。

連絡先 西藤 090-7091-9013 横山 090-5124-6891 後守 090-8939-3578 西田 090-1070-7521 西村 090-2595-8355 試合開始30分前には本部席までお越しください。何卒ご協力お願いいたします。

第1試合 10時00分 11時30分 11時30分 9時30分 10時00分 どうしても無理な場合は球場責任者に申し出ください。

第2試合 12時30分 14時00分 14時00分 12時00分 12時30分 ② 各チームからBL-３審判員を1名派遣願います。

第3試合 15時00分 14時30分 ※ 大会一日目・二日目

会　　場 E 滋賀アイアイS H 橿原硬式野球場 　３試合の場合

担当 福知山ボーイズ 奈良ボーイズ 第１試合＝第３試合より各1名

連絡先 仲田 090-8795-1695 角振 090-3493-5752 第２試合＝第１試合より各1名

第1試合 10時00分 10時00分 第３試合＝第２試合より各1名

第2試合 12時30分 12時30分 ※ 　２試合の場合

第3試合 第１試合＝第２試合より各1名

会　　場 D ならっきー球場 K 阿田峯公園野球場 第２試合＝第１試合より各1名

担当 五條宇陀合同ボーイズ 橿原ボーイズ ※ 　3月16日

連絡先 倉好 090-1132-5677 山本 090-5969-0365 第１試合＝第２試合より各1名

第1試合 10時00分 10時00分 第２試合＝第１試合より各1名

第2試合 12時30分 12時30分 第３試合＝第１試合、第２試合の敗者より各1名

第3試合 ※ 準決勝・決勝は支部審判

会　　場 B 太陽が丘球場 C さとやくスタジアム E 滋賀アイアイS H 橿原硬式野球場 ※ 各会場の試合数についてはタイムスケジュールを確認してください。

担当 京都南山城南郷合同ボーイズ 南都ボーイズ 京都二条ボーイズ 奈良北大和合同ボーイズ ③ ボールボーイは各チーム3名お願いします、保護者でも構いませんがヘルメット

連絡先 中野 090-4308-2036 中前 090-8757-4056 川畑 080-5308-0553 小島 080-3039-7396 の着用お願いします。

第1試合 10時00分 10時00分 10時00分 10時00分 ④ シートノックは行いません。

第2試合 12時30分 12時30分 12時30分 12時30分 ⑤ 球場内、球場周辺はいずれの施設とも禁煙になっています。喫煙マナーを

第3試合 守り、吸い殻等は持ち帰るようにしてください。

会　　場 C さとやくスタジアム D ならっきー球場

担当 生駒ボーイズ 天理ボーイズ

連絡先 北村 090-3675-0119 中井 090-3652-9185

第1試合 9時30分 9時30分 京都府支部審判委員長 京都府支部行事委員長

第2試合 12時00分 12時00分 片山　三好 川畑　幸裕

第3試合 14時30分 14時30分 090-3354-1057 080-5308-0553

会　　場 B 太陽が丘球場 C さとやくスタジアム

担当 京都静原ボーイズ 生駒中央ボーイズ

連絡先 岡村 080-1409-6361 亀田 090-8384-5294

第1試合 9時30分 9時30分

第2試合 12時00分 12時00分

第3試合 14時30分 14時30分

会　　場 B 太陽が丘球場

担当 京田辺ボーイズ ※前試合終了後30分以内次試合開始

連絡先 竹内 090-5059-1392 ※準決勝、決勝戦はBL-2審判で行います

第1試合 9時00分 ※決勝戦は2時間00分

第2試合 11時30分

第3試合 14時10分

3月15日

（土）

3月16日

（日）

3月20日

（水祝）

京都桃山ライオンズクラブ旗アイアイ杯争奪

第16回古都大会　R07-03

3月1日

（土）

3月2日

（日）

3月8日

（土）

3月9日

（日）

日本少年野球

京都南山城

南郷合同ボーイズ

京都府

滋賀県

大和合同ボーイズ

奈良北

京丹後

綾部合同ボーイズ

8 滋賀県

5

6

7

3月1日G①

大津瀬田ボーイズ

奈良県

京都府

橿原ボーイズ

天理ボーイズ

京都二条ボーイズ

3月9日E①

3月15日D①

1 京都府 京田辺ボーイズ

4

3月8日K①

3月8日K②

京都府

湖北ボーイズ

2

3月15日D②
3

滋賀県

3月1日G②

関西

ブロック

25
E 滋賀アイアイスタジアム

F 黄檗球場

アイアイ伏見桃山スタジアムA

B 太陽が丘球場

24
C さとやくスタジアム

ならっきー球場D

3月16日B②

大阪和泉ボーイズ 大阪阪南

G
大阪南

京都洛北ボーイズ

兵庫県

京 都 桃 山 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 旗 ア イ ア イ 杯 争 奪 第 16 回 古 都 大 会

滋賀県

関西女子

奈良県

3月9日B②

3月1日C③

3月2日H②

京都嵐山ボーイズ

兵庫県 明石ボーイズ

京都静原ボーイズ

湖南ボーイズ

忠岡ボーイズ

K 阿田峯公園野球場

3月9日B①

3月16日B①

わかさスタジアム京都

H

10 大阪北 大阪北

京都府

3月1日F①

② ①
決 勝 戦

関西高槻中央ボーイズ

11 舞鶴ボーイズ

3月2日E① 3月9日H①

③
3月1日F②

京都府

9

3月20日

35奈良県

3月9日C①

池田ボーイズ

播磨ボーイズ

3月1日C②

太 陽 が 丘 球 場

奈良県

12 大阪北

南都ボーイズ

3月1日C①

栗東ボーイズ

香芝ボーイズ

豊中ボーイズ

3月9日C②

3月1日H①

14

15 愛知県中央 愛知港ボーイズ

3月16日C③

18

17 奈良県

3月9日E②

3月9日H②

京都府

13

松原ボーイズ

3月1日A②

21

奈良県

大阪中央

22 大阪北 大阪柴島ボーイ

3月1日A①

3月8日D②

五條

宇陀合同ボーイズ

3月2日H①

3月1日H②

3月16日C①

3月1日G③

20 奈良県

41京都府19

3月15日C①

42

3月16日C②

3月2日E②

16 京都府 大阪北 38

39

京都東山ボーイズ

大阪北奈良県 生駒ボーイズ

3月15日C③

京都府 23

大阪箕面ボーイズ

生駒中央ボーイズ

大阪北摂ボーイズ

福知山ボーイズ

羽曳野ボーイズ

京都西京極ボーイズ

奈良葛城ボーイズ

奈良ボーイズ

京都嵯峨野ボーイズ

44大阪中央

40

大阪北 36

32

愛知県中央

27

大阪中央 29

奈良県

京都府 43

30

3月8日D①

33

橿原硬式野球場

3月16日B③3月15日D③

3月15日C②

赤数字開会式参加チーム。赤数字以外でも参加希望あれば申し出てください。

26

滋賀県 34

奈良県 31

28奈良県

37京都府

藤井寺ボーイズ

三好東郷ボーイズ

高田ボーイズ

大東畷ボーイズ